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éOIORCYCLES

197-584.01.0

TELEGABEL WHITE POWER

FRONT FORK WHITE POWER

620 ‘97

TEILNR/PARTNR

584.01.001.000
584.01.002.000
583.01.032.044
501.01.033.100
583.01.034.000
584.02.001.050
564.01.042.000
564.01.040.000
564.01.041.100
564.01.142.000
0985 100003

0212 080353

0984 080253

0933 070253

0934 070003

583.09.082.000
583.01.098.000
542.01.081.000
546.01.084.100

- 546.01.184.000

542.01.086.000
564.07.044.000
564.01.043.000
542.12.035.000

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

GABELBEIN L. WP ,618Q714" 96
GABELBEIN RE. WP ,618Q714" 94
GABELBR UNT.KPL. X=35MM,/D=54MM
GABELSCHAFTROHR =244 ‘91
GABELBRUCKE OBEN X=35MM,/D=54MM
AUFNAHMEKIT FOR LENKER DUKE'97
SCHEIBE 10,5X32X%2
GUMMIBUCHSE

DISTANZRCHR 10,2X12X44

SCHEIBE 10,5X31

SS.MUTTER DINO985-M10
ISK.SCHRAUBE DINO912-M 8X35
ZYL.SCHRAUBE DIN7984-M 8X25
SK.SCHRAUBE DIND933-M 7X25
SK.MUTTER DINO934-M 7
ACHSMUTTER M17 X 1,5 DUKE'94
YERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663
KEGELROLLENLAGER SKF 331274
O-RINGTRAGER M. DICHTUPPE '$1
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
SCHUTZRING

SCHEIBE 21X38X%3

SK.SCHRAUBE M20X1,5
RINGSCHLUSSEL SW=32

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

DESCRIPTION

FORK LEG /S WP ,618Q714" '96
FORK LEG R/S WP ,618Q714" ‘96
BOTTRIPLE CLAMP X=35MM/D=54MM
FORK TUBE [=244 2

TOP TRIPLE CLAMP X=35MM/D=54MM
SUPPORTKIT FHANDIEBAR DUKE'97
WASHER 10,5X32X2

RUBBER BUSHING

SFACER TUBE 10,2X12X44
WASHER 10,5X31

SELF LOCKING NUT DIN0O985-M10
AH SCREW DINOZ12.M 8X%35

AH SCREW DIN7984-M 8X25

HH SCREW DIND933-M 7X25
HEXAGON NUT DINO934-M 7
AXLENUTMIZ X 1.5  DUKE'94
PLASTIC CAP 3/8" 2663

TAPERED ROLL. BEAR. SKF 331274
ORING SUPPORT W. SEALING LiP
STEARING HEAD GASKET TOP
STEERING HEAD COVER

WASHER 21X38X3

HH SCREW M20X1,5

RING WRENCH Ws=32




§m [96-584.01.2 GABELBEINE WHITE POWER FORK LEGS WHITE POWER 620 '97
S MOTORCYCLES

ATHTAA FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

OlL SAE5 #ER FORKES 1 584.01.008.000 VERSCHLUSSKAPPE KPL. RE. ,COM” SCREW CAP CPL R/S ,COM” 1

2 584.01.009.000 VERSCHLUSSKAPPE KPL. LI. ,REB* SCREW CAP CPL L/S ,REB” 1

3 0770 430030 ORING 43,00%3,00 ORING 43,00%3,00 .

4 545.01.050.000 HALBMOND KEIL KEY HALF 4

10 575.01.026.000 FUHRUNGSBUCHSE 40 X 44 X 20-10 GUIDE BUSHING 40 X 44 X 20-10 2

ZUGSTUFE LINKS 11 564.01.027.000 RING 42X49,2X1,5 RING 42X49,2X1,5 2

REBC.ND DAKPNG /S 12 580.01.805.000 WELENDICHTRING 40%49,5X9LF SHAFT SEAL RING 40X49,5X9LF 2

13 564.01.127.000 RING 49,5X45X]1 RING 49,5X45X1 2

14 564.01.029.000 SEEGER-SPRENGRING SB50 SEEGER 1OCK RING SB50 2

20 584.01.021.000 FEDER 370 MM - 6,5/9,0 KG SPRING 370MM - 6,5/9,0 KG ,

25 584.01.004.000 AUSSENROHR 96 OUTER TUBE 96 2

30 584.01.010.000 CARTRIDGE KPL. RECHTS CARTRIDGE. CPL. R/S 1

31 584.01.011.000 CARTRIDGE KPL. LINKS CARTRIDGF CPL /S 1

40 0770 020160 ORING 15,60%1,78 ORING 15,60X1,78 2

50 545.01.077.000 SPANNBUCHSE BUSHING 2

51 545.01.045.000 LAGERRING 42,8X13 BEARING RING 42,8X13 2

52 545.01.046.000 RING 39%X42X1 RING 39X42X1 2

55 583.01.203.000 INNENRCHR L=520MM  DUKE'94 JNNER TUBE [=520MM  DUKF'94 2

56 0770 380020 ORING 38,00%2,00 ORING 38,00%2,00 2

60 584.01.006.000 GABELFAUST LINKS 96 FORK LEG AXLE PASSAGE L/S ‘96 1

61 584.01.007.000 GABELFAUST RECHTS 96 FORK LEG AXLE PASSAGE R/S ‘96 1

65 0912 080303 ISK_SCHRAUBE DINO912-M 8X30 AH SCREW DINO9T2:M 8X30 4

66 0984 080203 7YL SCHRAUBE DIN7984-M 8X20 AH SCREW DIN7984:M 8X20 2

67  545.01.081.000 DICHTRING 8X12X1,5 SEAL RING 8X12X1,5 2

90 060 07 GABELOL SAE5 5 LITER FORK Oll SAE5 5 UITER 1

* DRUCKSTUFE RECHTS
COMPRZSS JAMPING 245

96-584.01.2

* = NEUTEL / NEW BART

X = NACH BEDARF

£ AS REQURRED

-




* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

gﬁ 5750 LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 620 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEINR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1*  583.02.001.500 ALU-LENKER DUKE Q7 ALUHANDIEBAR DUKE Q7 i

3 583.02.004.044 VIBRATIONSDAMPFER KPL. Q4 VIBRATIONS ABSORBER CPL. 94 2

4 584.11.074.000 START NOT-AUS SCHAITER STARTSTOP SWATCH 1

6  583.02.050.100 CHOCKEHEBEL BCMING 24 CHOKE LEVER DOMING 204 1

7% 0988 253505 PASSCHEIBE DINO988-25X35X0,5 THRUST WASH. DINO988-25X35X0,5 1

8  583.02.095.100 KALTSTARTSEIL LC4 ‘4 CHOKE CABIE [C4 04 ]

10 583.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. DOMING ‘93 THROTTLE GRIP CPLDOMING 93 1

12 583.02.003.000 DREHGRIFFUBERZUG DOMIND TWIST GRIF COVER DOMING 1

14 . 583.02.091.100 GASSEIL DOMING/DELLORTO 38/40 THROTILE CABLE DOMING/DFLLORTO ]

20 583.12.040.100 RUCKB[ICKSPIEGEL LINKS 25 REAR MIRROR L/S ‘95 1

—  583.12.140.100 RUCKEI_ICKSPJEGEL RECHTS ‘95 REAR MIRROR R/S 95 ]

25  584.11.04%9.000 KUPPLUNGSSCHAITER 245 CLUTCH SWITCH P4 1

38 583.02.090.100 KUPPLUNGSSEIL TSK DUKE ‘94 CLUTCH CABLE TSK DUKE 24 1

39 583.02.094.000 HANDDEKOSEIL 1C4 93 DECOMRESSION CABIF (C4 23 ]

A0 584.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL. DUKE ‘96 CIUTCH LEVER CPL DUKE'®4 ]

41 583.02.055.200 KUPPLUNGSHEBEL LOSE 30" SCHW. CLUTCH LEVER LOOSE ,30” BLACK ]

42 583.02.126.000 FAITENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘95 CLUTCH LEVER BOOT %) i

43 583.02.043.000 STELLSCHRAUBE KPL. M7 ADIUSTMENT SCREW CPLM7 1

44 583.02.044.000 KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X] 25 CLAMP MIRROW MI0X1,25 1

. 45 0912 060253 ISK.SCHRAUBE DINO212-M 6X25 AH SCREW DINOS12M 8X25 2

g 46 584.02.041.000 GELENKSTUCK DOMING 96 JOINT fPIVOT) DOMINO 94 ]

| A7 583.02.047.000 DEKOHEBEL LOSE . DECOMPRESSION LEVER {OOSE ]

P 48  584.02.048.000 " SCHUTZKAPPE Q6 PLASTIC COVER 26 1

i | 39 42 49 583.02.049.000 HEBELSCHRALBE KPL. LEVER SCREW CP1. 1

‘| 52 583.02.052.000 FESTGRIFF DOMING 23 FIXED GRIP DOMIND 23 1
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(= 94-583.13.0] HANDBREMSZYLINDER BREMBO ~ HAND BRAKE CYLINDER BREMBO 620 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QY

1 583.13.001.100  HANDBREMSZYLNDER  DUKE'94 HAND BRAKE CYLINDER DUKE'94 1

3 583.13.050.100  REPARATURSATZ KPL. D=13M REPAIR KIT CPL D=13MM !

4 54413015000  HEBELSCHRAUBE KPL [EVER SCREW CPL i

5 58313026100  SCHUTZKAPPE PLASTIC CAP i

6 580.12.040050  KIEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP MIRROW M10X1,25 ‘92 ]

7 583.13.020.100  HANDBREMSHEBEL LOSE SCHWARZ HAND BRAKF LEVER IOOSE BIACK ]

8 0912 060203 15K SCHRAUBE DIND9 1 2-M 6X20 AH SCREW DINO912:M 6520 2

10 583.13.021.100  BREMSLICHTSCHALTER KPL VORNE BRAKE LIGHT SWATCH CPL. FRONT 1

11 0965050163 SENKSCHRAUBE DINO985-M 5X16 FIAT HEAD SCREW DINO965M 5X16 2

12 56513012500 DECKEL COVER 1

13 58313009000  GUMMIBALG DUKE RUBBER BOOT DUKE 1

80 06054 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL BRAKE FLUID DOT 5.1 CASTROL 1

94.583.13.0

LT e

* _ NEUTEIL / NEW PART

% = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§m RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 620 ‘97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1*  584.03.001.200 RAHMEN MIT.OLRESERVOIR DUKE'®7 FRAME W. OILRESERVOIR DUKE 97 1
MIT LAGER FUR ANLENKUNG WITH BEARINGS FOR IINKING
2*  584.03.002.200 AUSLEGER KPL. STAHL DUKE 97 SUB FRAME CPL. STEEL DUKE '97 1
3*  584.03.002.170 HALTEBLECH F.BATTERIE LCA-E'97 BRACKET FOR BATTERY [C4-E '97 1
4 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM PLUG 12 X 17 MM 2
5 581.03.003.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN LINKS FOOTREST BRACKET REAR /S 1
- 581.03.004.200 FUBRASTENTRAGER HINTEN RECHTS FOOTREST BRACKET REAR R/S i
6 0137 060003 FEDERSCHEIBE DINO137-B & SPRING WASHER DINOT378 6 ¥
8*  584.03.002.010 SILENTBLOCK 20X15-M6X8MM RUBBER GROMMET 20X 1 5-MEXE8MM 4
¢ 0985 060003 SS.MUTTER DINO985-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 5
11 580.03.012.000 DISTANZROLLE 10,3X20%22 SPACER ROLLER 10,3X20X22 2
12 710.01.012.000 PYC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM PVC CAP D=22MM 2
13 583.07.015.000 TANKAUFLAGE ‘93 TANK SUPPORT ‘93 2
14 583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW 94 ENGINE SUPPORT AGW ‘94 2
16 0931101103 SK.SCHRAUBE DINO?31-M10X110 HH SCREW DINO931-MI10X110 1
17 490.09.082.000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SW=17 SELF LOCKING NUTMT0 WS=17 3
18 491.09.481.052 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 HH COLLAR SCREW M 8X16 4
19 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 4
30 0931 100403 SK.SCHRAUBE DINO931-M10X60 HH SCREW DINO931-M10X60 2
31 0985 100003 SS.MUTTER DINGP85M10 SELF LOCKING NUT DING985-M IO 2
32 0912 101603 ISK.SCHRAUBE DING912-6410X160 AH SCREW DINO912-M10X160 1
34 546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 SW=13 COLLAR NUT M10 Ws=13 1
36  550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER PYC-HOSE 7X10 PER METER 0,3
37*%  503.03.089.000 WINKELSTUCK 97 ANGEL PIECE °7 1
38 583.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS ~ '93 FOOTREST BRACKET L /S 93 1
40 583.03.040.000 FUSSRASTE LINKS ‘93 FOOTREST 1/S ‘93 1
41 546.03.140.000/19  FUSSRASTE RECHTS 23 FOOTREST R/S 93 1
42 583.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS ‘93 FOOTREST SPRING 1 /S 93 1
43 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS FOOTREST SPRING L /S & R/S 1
44 583.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 43 BOIT FOR FOOTREST 9.8 X 43 1
45  546.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50 BOAT FOR FOOTREST 9,8 X 50 i
46 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DING125-A10,5 WASHER DINO125-A10,5 X
47 0094 032253 SPLNT DINGO94-3,2X25 STAHL PIN DINOO94-3,2X25 STEEL 2
50  583.03.050.044 FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95 FOOTREST REAR L/S CPL. ‘95 1
1

97-584.03.1

e e e

583.03.150.044

* = NEUTEIL / NEW PART

FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'95

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

FOOT REST REAR R/S CPL’95




RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 620 ‘97
= MOTORCYCLES

.9 3,@ FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION aQry
51 583.03.045.044 FUBRASTENGUMMI KPL. 94 FOOTREST RUBBER CPL. 94 2

52 583.03.051.000 FUSSRASTENGUMMI L&RE DUKE'95 FOOTREST RUBBER [ /S&R/S DUKESS 2

53 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL D=30MM! ]

55 740.03.021.000 BUCHSE 8 X 12 X 6,5 BUSHING 8 X 12 X 6,5 1

56 0625 004087 RILENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 2

58 0985 060003 SS.MUTTER DINO9B5M & SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 2

59*  511.03.053.000 KETTENGLEITSTUCK UNTEN 97 CHAIN SUDING PIECE BEIOW 97 ]

&0*  511.03.053.051 BUCHSE 8,2X10X20 BUSHING 8,2X10X20 1

&1 544.03.135.000 YERSCHLUSSPFROPFEN SFL1O PLASTIC CAP SFLIO ]

63 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHIAG 93 BRAKE LEVER STOP 03 ]

64 0991 060203 SENKSCHRAUBE DIN7991-4 6X20 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20 1

65 584.11.098.000 KONTAKTSCHEIBE M8 VSVK8 CONTACT WASHER M8 VSVK8 2

&8 340.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8t LOCK WASHER 8MM X

70 0015 080303 SK BUNDSCHRAUBE M 8X30 Sw=10 HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10 1

- 71 0015 080403 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X40 Sw=10 HH COLLAR SCREW M BX40 WS=10 1

72 0910 100003 VERSCHL.SCHR. DINOS10-M10X] PLUG DINOSTOMIOX] 2

73 580.38.022.900 CUFULRING 10X 14 X 1,5 CUSEALRING 10X 14 X 1,5 2

74 546.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8X20 SPROCKET SCREW A H M8X20 2

75 0912 080253 ISK.SCHRALUBE DINOS12:M 8X25 AH SCREW DINO972-m 8X25 2

76 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X26 SPROCKET SCREW-AH M 8X26 2

77 583.38.091.000 OLDRUCKSCHALTER HELLA DUKE'95 ONPRESSURE SWITCH HELLA DUKE 1

79 0125080003 UNTERLEGSCHEIRE DINO125-A 8,4 WASHER DINO125.A 8,4 X

80  583.03.010.000 ABDECKUNG FUR OLFILTER 94 COVER OlL FILTER '94 1

81 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8 HH COULAR SCREW M 6X15 WsS=8 2

82 0014 060103 SK BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 |

85 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M& KP142 SNAP-NUT HOLDER Mé KP142 2

97-584.03.1

* = NEUTEIL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—X2
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97-584.03.4

SEITENSTANDER SIDE STAND 620 '97
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1*  584.03.023.100 SEITENSTANDER KPL. L=295MM ‘97 SIDE STAND CPL. [=295MM 97 1

2% 584.03.026.100 STANDERKONSOLE KPL. Q7 SIDE STAND BRACKET CPL. 97 ]

3*  584.03.027.000 SONDERSCHRAUBE M8 SEITENST ‘97 SPECIAL SCREW M8 SIDE STAND'97 1

4*  584.03.030.000 STANDERFEDER D=7, 7MM 97 SIDE STAND SPRING D=7, 7MM 97 1

5 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING LONG 1

6 0912 100303 ISK.SCHRAUBE DINO912-M10X30 AH SCREW DINO912-M10X30 1

7 0912100256 ISK.SCHRAUBE DINO912-M10%25 AH SCREW DINO12-M10X25 ]

11 6899785 LOCTITE 242 BLAU 6CCM LOCTITE 242 BLUE 6CCM 1

* = NEUTELL / NEW PART




=

E 94-583.04.4 SCHWINGARM, KOTFLUGEL SWINGARM, FENDER 620 ‘97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 583.03.230.044 SCHWINGARM KPL. 563MM 4E" '94 SWINGARM CPL. 563MM 4E" 94 ]
3 583.03.030.01% EXZENTER LINKS ‘94 ECCENTRICS L/S -4 1
4 583.03.130.011 EXZENTER RECHTS 04 ECCENTRICS R/S ‘94 1
5 583.10.085.000 STECKACHSE HI. 1=232MM DUKE'?4 WHEEL SPINDLE REAR [=232MM '94 1
7 0835 100456 STIFTSCHRAUBE DINOB35-M10X45 STUD DINOS35-MI0K45 2
8  546.30.044.000 BUNDMUTTER M10 Sw=13 COLLAR NUT MI0 WS=13 i
10 583.13.050.000 GLEITSTEIN F BREMSSATTELTRAGER BRAKE CARRIER SUPPORT 1
11 583.13.051.000 ISK-SCHRAUBE M10X45 SEEBSTSICH AH-SCREW SELF LOCK MT0X45 1
12 502.33.041.100 NORDLOCK SCHEBEN M10 VERKLEBT PAIR OF WASHERS M10 NORDLOCK 1
14 546.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN 15X250 SWINGARM BOLT 15X250 1
15 5446.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1.5  Sw=19 SELF LOCKING NUT M14X1,5 W5=19 1
16 502.30.211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG ‘89 BRAKE HOSE GUIDE ‘89 1
17 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFLTO PLASTIC CAP SFLTO 2
18 583.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ ~ DUKE'94 CHAIN SLIDING GUARD  DUKE'94 1
19 0912060123 ISK.SCHRAUBE DINO®12-M 6X12 AH SCREW DINO®12-M 6X12 Z
20 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
22 0010050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X70 2
23 546.171.076.000 HALTESCHELLE £UR BREMSSCHLAUCH RETAINING CLAMP FOR BRAKE HOSE 2
25  583.07.068.000 HALTERUNG KETTENFUHRUNG  DUKE BRACKET CHAIN GUIDE DUKE 1
26 510.07.066.400 KETTENFUHRUNG DUKE'?4 CHAIN GUIDE DUKE'?4 1
28 0991 060503 SENKSCHRAUBE DIN7S%1-M 6X50 FLAT HEAD SCREW DINZ991-M 6X50 2
29 400.06.006.000 FASSONSCHEIRE &M WASHER &M 2
30 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM X
32 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DING?12-M &X20 AH SCREW DING? 12-M 6X20 1
33 0125060003 UNTERLEGSCHEIBRE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 ]
40 583.08.015.000 KOTFLUGEL HINTEN DUKE'?4 FENDER REAR DUKE'94 !
41 583.03.230.058 HALTEBLECH FUR KOTFLUGEL ‘94 BRACKET FOR FENDER '94 ]
42 0991 060203 SENKSCHRAUBE DINZ991-M 6X20 FLAT HEAD SCREW DINZF?T-M 6X20 2
43 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5X20 SCHWARZ SPECIAL WASHER 7X12,5X20 BLACK 4
44 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  Sw=8 HH COULAR SCREW M éX16  WS=8 2
45 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT Mé 2
46 740.03.021.000 BUCHSE 8 X 12 X 6,5 BUSHING 8 X 12X 6,5 2
17‘5' ~ @ 48 0991 040303 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X30 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X30 Z
@ & 62 6; 4@ 583.08.020.100 DISTANZHULSE 7 X 11 X 17 DISTANCE SIEEVE 7 X 11 X 17 1
30 16 1? 50 583.08.020.000 DISTANZHULSE 7 X 11 X 20 DISTANCE SLEEVE 7 X 11 X 20 1

94.583.04.4]

= NEUTEIL / NEWY PART

#=NACH BEDARF / AS REQUIRED

—1il




glﬁl SCHWINGARM, KOTFLUGEL  SWINGARM, FENDER 620 ‘97

MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
52  583.03.230.057 HALTEBLECH KOTFLUGEL LINKS ‘94 BRACKET FENDER (/5 94 1
53 0912 0601463 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X16 AH SCREW DINO912-M 6X16 2
54 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBEECHMUWER Mé RANGE CHANGE METAL NUT #é 1
55 0991 040303 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X30 FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X30 1
56  583.08.047.000 FASONSCHEIBE MIT BUND 20X13%7 WASHER WITH COLLAR 20X13X7 1
57*  502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6X17X3 STEEL WASHER 6X17X3 1
60 502.03.081.700 LAGERHULSE 15X20X38,7 BEARING SLEEVE 15X20X38,7 2
61 502.03.097.000 NADELHULSE HK 2012 NEEDIE BUSH HK 2012 4
62 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 4
63 546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR. 15X25X9 BUCKET F.SHAFTSEALRING 15X25X9 4
64 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X1 STOP DISK 22,2X31,7X1 2

97-583.04.5

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




=

E 97.583.04.8! PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 620 ‘97
©EMOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 583.03.080.144 WINKELHEREL KPL. 24 ROCKER ARM CFL. 04 |
2 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2014 4
3 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 BEARING SIEEVE 15 X 20 X 48 2
4 546.03.090.010 STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,1 STEEL WASHER 15,2X19X0,1 X
546.43.090.020 STAHLSCHEIBE 15,2X19%0,2 STEEL WASHER 135,2X1¢X0.2 X
- 546.03.090.030 STABLSCHEIRE 15,2X19X0,3 STEEL WASHER 15,2X19X0.3 X
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 &
6 583.03.090.000 TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X11 SPAC.FSHAFT SEALRING 15X25X11 4
§ 583.03.085.100 BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER ‘95 BUSHING FOR BEARING {INK ‘95 2
9 542.03.083.050 GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061] LNK BEARING 12X25X22{16-1061) 1
10 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL Mé GERADE GREASE FITTING M6 STRAIGHT 1
11 530.03.099.000 SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT CAP WITH LOOP RED 1
15 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFLTG PLASTIC CAP SFLIO 4
20 583.03.083.100 VERBINDUNGSSTANGE L=124MM 94 CONNECTING ROD [=124MM  '94 2
30 546.03.182.050 BOLZEN VERB. STANGE-WINKELHEBEL BOLT LINKAGE ARM - ROCKER ARM 2
15X98MM / M14X1 .5 15X98MM / M14X1,5
32 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SW=19 SELF LOCKING NUT MT4X1,5 WS=1¢ 2
50 565.03.195.100 NADELLAGER HK 1814 NEEDLE BEARING HK 1816 2
51 0760 182442 WELLENDICHTRING 18X24X4 SHAFT SEAL RING 18X24X4 2
52*  583.03.084.100 LAGERBOLZ VERBINDUNGSSTANGE 96 BEARING BOIT CONNECTING ROD'?6 1
54 491.03.415.000 STOV.FLAMUTTER M12X1,75 SW=17 SELF LOCK. NUT M12X1,75 WS=17 2

97-583.04.8

* < NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

K-




§m 57583137 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 620 '97
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 0991 080353 SENKSCHRAUBE DIN7921-M 8X35 FLAT READ SCREW DINZ991.0 8X35 ]
2 583.03.061.000 FASONSCHEIRE ALU 8 ¥ 24 MM SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM 1
3 583.03.060.144 FURBREMSHEBEL KPL.  DUKE'S$4 FOOT BRAKE 1EVER CPL. DUKF'94 |
4 0625 006087 RIELENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 2
5 0991 060203 SENKSCHRALUBE DINZS91-M 4X20 FLAT HEAD SCREW DINZ99 1M 8X20 1
& 583.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG ‘@3 BRAKE LEVER STOP ‘23 ]
8 583.03.060.051 BREMSHEBELAUFTRITT  DUKE'94 BRAKFE [EVER PEDAL DUKE?4 1
9 130.03.062.000 RUCKHO[FEDER RETURN SPRING 1
10 0912 0460203 ISK.SCHRAUBE DINOS12-M &X20 AH SCREW DINOP 1 2-M 8X20 ]
11 583.03.062.000 GELENKKOPF M8 B=12MM ‘23 HEIM JOINT M8 W= 12MM ‘93 1
12 0125080003 UNTERLEGSCHEIRE DINOQT25-A 8,4 WASHER DINOT25-A 8.4 3
13 0797 080003 ZAHNSCHEIRE DING797- 8,4 TOOTHIOCK WASHER DING797-A 8,4 ]
14 0985 080003 SS.MUTTER DING985-M 8 SEIF LOCKING NUT DINO985-M 8 ]
15 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DINO934M 8 ]
16 583.03.168.000 DRUCKSTANGE ALU L=178MM 93 PUSH ROD ALU 1=178MM ‘93 1
17 0933 080253 SK.SCHRAUBE DINO?33-M 8X25 HH SCREW DINDS33M 8X25 1
20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. '89 MAIN BRAKE CYLUNDER MOD. ‘89 1
24 545.13.150.000 REPARATUR SATZ KOLREN 13MM REPAIR KIT PISTON 13MM i
25  545713.151.000 FAITEMBALG RUBBER SLEEVE ]
246 545.13.155.000 WINKELSTUCK ANGIF PIECE 1
30 0015 080253 SK.BUNDSCHRAUBE M &X25 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
31 0797 0460003 ZAHNSCHEIBE DING797-) 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797-A 8,4 2
32 502.13.181.000 BUNDBUCHSE COLLAR BUSHING 2
33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ ,BREMBO” BRAKE CYL PROTECTCR , BREMBCO 1
34 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Ms 2
35  440.11.176.305 KABELBAND 305MM CABIE TIE 305MM 1
(g 6 16 50 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7403-10%16X%1 CU-SEAL RING DINZS03-10X16X]7 2
@ 51*  503.11.051.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 97 REAR BRAKE UGHT SWITCH 97 1
% 2 4 60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERYIOR ‘8Q BRAKE FLUID RESERVOIR ‘8¢ ]
63 0014 060103 SKBUNDSCHRAUBE M 6X10  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 ]
66 580.07.017.000 YDNAC KLAMMER 10101 {‘?MM} YONAC CLAMP 101017 |‘9MM} 2
67  580.07.016.101 SCHLAUCH F{R RESERVOIR 6X1,5 HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5 5
GRAU GREY
80 040 54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTRCL BRAKE FLUID DOT 5.1 CASTROL 1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§ 96-584.04.0 FEDERBEIN WHITE POWER SHOCK ABSORBER WHITE POWER 620 ‘97
=_MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 584.04.010.000 MONOSHOCK WP ,118G785" '96 MONOSHOCK WP ,118Q785" 96 1
3  583.04.011.070 FEDER WP 70-260 - SPRING WP 70-260 ]
7 583.04.109.000 EINSTELLRING DUKE'?S ADJUSTING RING DUKE?S 1
10 583.04.017.000 RING FUR MONOSHOCK RING FOR SHOCK ABSORBER 1
11 583.04.090.000 ORING 32X 8 ORING 32 X 8 1
12 583.04.018.000 ORING TRAGER 14MM HOCH O-RING CARRIER T4MM HIGH 1
14 565.03.086.000 SONDERSCHRAUBE M10%47  10.9 SPECIAL SCREW M10X47 109 1
15  565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 109 SPECIAL SCREW M10X55 10.9 1
16 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINO125-A10.5 2
17 543.10.086.100 SS.MUTTER M10 CU Sw=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14 1
20 542.04.020.100 BUCHSE KPL. D=24MM B=24MM BUSHING CPL. D=24MM B=24/MM 1
25  583.12.024.000 SCHLUSSEL F. FEDEREINST. KPL. SPRING ADJUSTING WRENCH CPL. 1
25
[95-583.04.3) * _ NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




Eml KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER PIPES, PRE SILENCER 620 '97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNER BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryYy
] 584.05.007.000 AUSPUFFROHR L. ,KTM584" NIRO EXHAUST PIPE /5, KTM584" NIRO 1

2 584.05.008.000 AUSPUFFROHR RE. ,KTM584" NIRO EXHAUST PIPE R/S ,KTM584" NIRO i

3 583.05.053.001 KERAMIKSCHNUR 1 METER CERAMIC LINE T METER ]

4 543.09.0346.000 ZUGFEDER [=38MM RETURN SPRING =38 MM 4

5  584.05.011.000 HITZESCHUTZ YORNE DUKE 96 HEAT PROTECTOR FRONT DUKE 94 ]

7 0902 060083 ISK.LL.SCHRAUBE DINDPD2-M 8X8 AH OVAL SCREW DINOOO2M 4X8 2

@ (991 0B0O343 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35 FLAT HEAD SCREW DIN7991.M 8X35 ]
10 580.05.151.154 KRUMMERSCH, WEISS VERCHROMT 24 CLAMP WHITE CHROMIUM-PLATED 94 ]
11 510.10.086.000 SSMUTTER M & KUPFER SELF LOCKING NUT M 6 COPPER 3
12 0125 080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINOT25-A 6,4 3
13 0015 060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X40  WS=8 3
14 - 583.03.061.000 FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM SPECIAL WASHER ALl 8 X 24 MM 1
15 584.05.050.000 VORSCHALLDAMPFER KT Y22 NIRO PRE SHENCER KTM V2* NIRO 1
20 583.05.065.044 HALTERUNGVORSCHALI.DAM.KPL'95 BRACKET-PRE SHENCER CPL. 95 i
21 543.05.068.100 DAMMPFUNGSELEMENT SILCOMN GRAU DAMPING COMPONENT SIICON GREY 1
22 565.05.069.000 BUCHSE 8.4X12X16 SPACER BUSHING 8,4X12X16 1
23 0021 080003 SCHEIBE DIN9021-A 8,4 WASHER DINQO21-A 8,4 1
24 510.05.067.000 ISOLIERSCHEIBE 8,5%28X3 INSOLATE WASHER 8 5X28X3 1
25 546.03.048.000 PMEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8 RANGE CHANGE METAL NUT M8 1
28 0015 080163 SK.BUNDSCHRAUBE M &X146  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8 2

96-584.05.0




=3

§ 97-584.05.1 ENDDAMPFER SILENCER 620 '97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
8 543.05.068.100 DAMMPEUNGSELEMENT SILICON GRAL! DAMPING COMPONENT SILICON GREY 3
@ 543.05.069.000 BUCHSE 12 %7 X 16 BUSHING 12X 7 X 16 2
10 0015 060303 SK.BUNDSCHRAUBE 4 6X30  SW=8 HH COWAR SCREW M 6X30  W5=8 2
i1 0015 060203 SX.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8 3
12 546.03.048.100 MEZHRBER. BLECHMUTTER M& RANGE CHANGE METAL NUT M6 3
13- G137 060003 FECERSCHEIRE DIND137-8 & SPRING WASHER DINGIZ7 B 6 3
14 56509.064.000 STOVERFLANSCHMUTIER M6 SELF LOCKING NUT M6 Z
15 0021 080003 SCHEIZZ DINQC2:-A 8,4 WASHER DiNGDZ 1 A 8,4 1
146 0021 060003 SCHEBE DINSC21-A 6.4 WASHER DINGC21-A 6,4 !
17 583.03.061.000 FASONSCHEBE ALU 8 X 24 MM SPECIAL WASHER ALU B X 24 MM |
18 0991 08G353 SENKSCHRAUBE DINZ9PT-04 BKIS FLAT HEAD SCREWY DINZQQT# 8X35 1
19 583.05.165.144 SCHAUDAMPFERHAITER KA1 KURZ SHENCER BRACKET CPL. SHCRT 1
20 502.32.050.001 STAHLSCHEIRE X1 743 STEEL WASRER 6X17X3 |
22 583.05.165.244 SCHALLDAMPFERHAL. KPL KURZ'96 SHENCER BRACKET CPL SHORT94 Z
24 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER A3 SELF LOCKING NUT M6 ]
7 565.05.06%.000 BUCHSE 8,4%12416 SEACER BUSRING 8 4X12X16 i
33 510.05.063.00C ZUGFEDER =550 TENSION SPRING [=55MM, Z
50%  583.05.083.000 ENDDAMPFER KT8t HGS KAT? 97 SHENCER KT HGS KAT 97 1
50~ 58305083700 ENDDAMPFER KTh HGS3® 97 SHENCER KT HGS3™ .74 !
52 5B83.05.161.100 HATESCHELLE FUR ENDDAMPFER'94 RETAINING CLAMP £ SHENCER'96 |
54*  584.05.098.000 GUMMIPUFEER 8X17X10 ENDDAM. 67 RUBBERBUFFER 8X17X10 SIENC97 Z
55%  546.03.048.400 MEHRBEREICHSBLECHMUT. M5 15460 RANGE CHANGE MET NUT M5 13440 2
56 0912050122 SK.SCHRAUBE DINOS 2.0 5K12 AR SCREW DINGST12-M 3X12 2

97-584.05.2]

T2 NEUTEL / INEw PART K= MACH BEDARF
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K

620 '97

FUR SLS, ANSCHLUSS AUFBOHREN

LUFTFILTERKASTEN AIR FILTER BOX
OTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1* 58406001100  FUTERKASTEN KPL MIT SLS ‘97 FITER BOX CPL WITH 515 97 ]

FOR SIS, CONNECTION REBORE

2% 584.06.003.000 FITERKASTENDECKEL EGSE 97 FILTER BOX COVER EGS-E 97 i
3" 584.06.016.000 FITERTRAGER ‘97 FILTER CARRIER 97 1
4*  584.06.090.000 DICHTUNG F.FILTERKASTENDECKEL GASKET FOR FILTER BOX COVER 1
5*  584.06.015.000 FILTERELEMENT E-STARTER ‘97 FILTERELEMENT E-STARTER "9/ 1
6*  584.06.017.000 HALTEBUGEL FUR FUTER 97 HOLDING HANGER FOR FITER 97 1
7% 584.06.017.050 HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL "97 HOQOK FOR HOLDING HANGER FILTER 1

8 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG 1

¢ 570.13.071.000 KLAMMER 1120 HEYCO STUD 1120 HEYCO 2
10 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X15  WS=8 2
11 0015050123 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 5X12  WS=8 4
12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14 PER METER HOSE 10X14 PER METER 0,19
13 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14 PER METER HOSE 10X14 PER METER 0,045
26 580.06.026.500 VERGASERMANSCHETTE 620 LC4 90 AR FILTER BOOT 620 (C4 90 1
28 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER 60-80MM HOSE CLAMP 60-80MM 1
29 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM HOSE CLAMP 50-70MM 1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART




ki orssae7i,  TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK SEAT COVER 620 97
©EMOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTJ’ON QTY
1% 583.07.005.100 BENZINHARN MIKUNI CK-84 26 FUEL COCK MIKUNI CK-84 26 i
EIN ANSCHLUSS ONE CONMNECTION
2 583.07.106.100 DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI GASKET FUEL COCK MIKUNI ]
4 5B83.07.0146.001 BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M FUEL HOSE VITON 6X1.5 PER/M .10
7 580.07.117.000 YDMNACKLAMMER 10107 YONACKLAMMER 10107 2
8 0676550223 SK.BLSCHRAUBE DINA&76- 5,5X22 HH SMETSCREW DINZ676- 5,5X22 2
@ 0797 050003 ZAHNSCHEIRE DING797) 5,3 TOOTH [OCK WASH. DINGZ97- 5,3 2
14 583.07.014.000 HALSMUTTER #48 SPECIAL NUT M8 ]
15  584.07.040.100 SITZBANK SCHWARZ/ROT DUKE'97 SEAT BLACK/RED DUKE'?7 1
146%  584.07.040.150 SITZBANKUBERZUG DUKE?7 SEAT COVER DUKE?7 ]
19 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHAITER M& KP142 SNAP-NUT HOILDER Mo KPT42 4
20 584.07.044.000 ZAPFEN F. SCHNELLVERSCHLUSS' 94 QUICK FASTEN BOLT '9a ]
21 584.07.045.000 SICHERUNGSEING KUNSTSTCFF SAFETY RING PLASTIC ]
22 554.07.046.000 SICHERUNGSRING STAHL SAFETY RING STEEL ]
23%  5B3.07.113.250 TANKROLLE KPL, 12 X 34 % 25 TANK BUSHING CPL 12 X 34 X 25 2
24 0015 080253 SKBUNDSCHRAURE M 8X25  SW=8 HH COLLAR SCREW M 8X25  wWS=8 2
26 580.07.044.000 LINSENSCHRAUSE M&X15 250/4F OVAL HEAD SCREW M6EX15 250/4T |
27 58007008144 TANKVERSCHLUSS KPL. GROSS TANK CAF CPL. LARGE 1
28  5B83.07.016.001 BEMNZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M FUEL HOSE VITON 6X1.5 PER/M G,44
29 550.07.009.100 DICHTUNG FUR TANKVER,SCHLUSS GASKET FOR TANK CAP 1
30*  5B3.07.013.500 BENZINTANK 11,3 HTER NYLON'®Y GASTANK 11,3 LITER NYION 97 ]
40 583.08.045.000 FASONSCHEIBE 7X12,5520 SCHWARZ SPECIAL WASHER 7X12 5X20 BLACK 10
41 0991 0460203 SENKSCHRAUBE DINZ G910 6420 FLAT HEAD SCREW DINZQ9T.0M 8X20 4
42 583.07.019.000 SCHEBE (0,5 X 25X 1.5 WASHER 105X 25X 1.5 ]
43 0991 0801483 SENKSCHRAUBE DINSGT-M X145 FLAT MEAD SCR. DINP9T M 8516 4
44 0991 0560253 SENKSCHRAIUBE DINFIGT-M 6£25 FLAT HEAD SCREW DINROT-M 6X25 2
A5 546.03.048.100 MEHRBER BLECHMUTTER Mb RANGE CHANGE METAL NUT Mé 2
46 580_35.034.000_ KUHLERSCHUTZ LINKS SCHWARZ RADIATOR PROTECTOR /S BLACK 1
—  580.35.134.000 KUHLERSCHUTZ RECHTS SCHWARZ RADIATOR PROTECTOR R/S BLACK 1
48 0912 040303 ISK.SCHRAUBE DING?12-M &X30 AH SCREW DINGS12-M 4X30 2
49 583.12.112.000 UNTERLAGGUMMI Y6 X 22 X 7 RUBBERRING 16 X 22 X7 2
50*  583.35.028B.100/08  SPOIER LINKS DUKE' @7 SPOHER (/5 DUKE'?7 1
SCHWARZ/RCT BIACK/RED
—*  583.35.029.100/08  SPOILER RECHTS DUKEQ7 SPCHLER R/S DUKE'?7 |
SCHWARZ /ROT BIACK/RED

= NZUTEL / NEW PART * = NACH BEDARF / AS REGUIRED




m TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK, SEAT, COVER 620 97

MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
51*  583.08.041.100/08  SEITENVERKLEIDUNG L. DUKE'$7 SIDE COVER L/S DUKE97 1
—* 583.08.042.100/08  SEITENVERKLEIDUNG RE. DUKE'97 SIDE COVER R/S DUKE'97 1
52 583.08.041.050 RITZESCHUTZ ZUSCHNITT HEAT PROTECTOR 1
53 510.05.067.100 {SOLIERSCHEIBE 12X28X3 INSOLATE WASHER 12X28X3 2z
67 0021 080003 SCHEIBE DIN%021-A 8,4 WASHER DIN9GZ21-A 8,4 1
68 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 1
69 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15  WS5=8 2
70 580.12.058.000 WERKZEUGKASTEN KPL. ‘92 TOO!L BOX CPL, 92 1
71 580.12.058.050 GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN ‘92 RUBBER FOR TOOL BOX 92 1

= NEUTELL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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£ 97-584.08.1 MASKE, KOTFLUGEL MASK, FENDER 620’97
=MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
1*  582.11.001.000/08  SCHEMNWERFERMASKE 620 DUKE 'G7 HEADUGHT MASK 620 DUKE  '97 i
2 583.11.050.100 INSTRUMENTENABDECKUNG DUKE 96 INSTRUMENTS COVER DUKE 94 i
4*  583.08.010.000/08 VORDERRADKOTFiUGEL DUKE 97 FRONT WHEEL FENDER DUKE 97 |
5% 583.08.013.100/08 KOTFLUGEL HINTEN DUKE ~ '67 REAR FENDER DUKE 7 ]
6 583.08.013.051 NUMMERTAFEITRAGER EGS 93 NUMBER PLATE CARRIER EGS 93 1

/7 583.12.081.000 HALTEBLECH SEITENSTR. LINKS@5 BRACKET REFLECTOR L/S '95 1
583.12.181.000 HALTEBLECH SEITENSTR RECHTS@S BRACKET REFIECTOR R/S 95 ]

g 310.08.040.000 KABEITULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 1
9 0014 060253 SK.BUNDSCHRAUBE #M 6X25  SW=8 HH COLAR SCREW M 6X25  WS=8 2
10 546.03.048.100 MEHRBEREICHSELECHMUTTER mé RANGE CHANGE METAL NUT Mé 4
12 0912 060103 SICSCHRAUBE DiNGRT2-M 6X16 AH SCREW DINGPT2-M 6X10 2
13 510.06.097.000 SCHEIBE 6.4X22): WASHER 6,4X22X1 2
14 0912 060303 ISK.SCHRAUBE DING?12-0 £X30 AH SCREW DINGZ12.M 6X30 2
15 120.11.0:6.000 SCHEBE 6 X 12 X 3 WASHER 6 X 12X 3 2
16 0991 0460163 SENKSCHRAUBE DINZ9F 11 6X14 FLAT HEAD SCR. DINZGRTM éX16 2
17 583.08.045.000 "ASONSCHEBE 7512, 5520 SCHWARZ SPECIAL WASHER 7X12 5X20 BLACK 1
18 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mo SEIF IOCKING NUT 88 |
19 583.08.046.000 BEFESTIGUNGSSCHEBE 12,5 X 20 WASHER 12,5X20 : 2
20 0991 060203 SENKSCHRALUBE DINZSG71-M X420 FLAT HEAD SCREW DINIORT-M 6X20 1
21 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6415 SW=§ HH COLAR SCREW M 6X75  WS=8 2
27 0125060003 UNTERLEGSCHEBZ DING125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6.4 2
23 510.05082.100 GUMMISCHEIBE 5X14X3 RUBBER WASHER SX16X3 1
24 165.72.08C.000 SEMENSTRAHLER GELB KPL. REFLECTOR YELLOW CPL 4
25 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE md 6X15  SW=5 HH COLAR SCREW M 6X15  WS=8 2
30 490.08.2146.000 VERLANGERUNG FNUMMERNTAFELTR. EXTENSION FOR NUMBER PIATE 1
32 510.32.08C0.000 RUCKSTRAHLER ROT REFLECTOR RED 1
35 0014060133 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X13 SW=8 HH COULAR SCREW M 6X13  wWS=8 Z
36 0016055163 PLASTITE SCERAUBE 7 5,5%16 SPECIAL SCREW Z 5,5X16 1
37%  400.06.0046.000 FASSONSCHEIBE oMb WASHER 6/M 1
38* 583.08.013.250 KOTFLUGELVERLANGERUNG LC4-E'57 FENDER EXTENSION LC4E 97 1

'97-584.08.0

* 2 NEJTEL / NEW PART

%= MNACH BzDARF

§ AS REGJIRED




97-584.09.1 VORDERRAD FRONT WHEEL 620 '97
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
”j] 1 583.09001.044  VORDERRAD 3,5K17"  DUKE'94 FRONT WHEEL 3,5X17° DUKE94 1
2 546.09.010,044/90 VORDERRADNABE KPLSIBER GS'93 FRONT HUB CPL. SIVER  GS'93 1
® 15 3 54609011000  LAGERDISTANZROHR 17,5%22X64,5 BEAR. SPACER TUBE 17,5X22X64,5 :
. 4 0625060037 RILENKUGELLAGER 6003 2SR C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 25R C3 |
| 5 0625062032 RILENKUGELLAGER 6203 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6203 25R C3 |
g 14 & 0760 253571 WELLENDICHTRING 25X35X7 BSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BSL. 1
' 7 583.09.051.000  DISTANZBUCHSE 17 X 30 X 26,7 DISTANCE SLEEVE 17 X 30 X 26,7 !
8 581.11.054000  SCHEBE40X52X0,15 ‘92 WASHER 40X 52X 0,15 92 1
9 0760 405270 WELLENDICHTRING 40X52X7 B SHAFT SEAL RING 40X52X7 8 !
10 583.09.061.000  BREMSSCHEBENADAPTER DUKE'94 BRAKE DISK ADAPTER DUKE 94 1
11 583.09.072.000  STAHLNIPPEL M5 VERCHROMT STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED 36
12 583.09.070.000  FELGE VORNE 3,5X17" AKRONT RIM FRONT 3,5X17" AKRONT 1
13 583.09.073.000  FELGENBAND 17" RIM BAND 17 | 1
14 583.09.075.000  SCHLAUCH 3,5x17" HOSE 3,5X17" |
15*  583.09.074.300  REFEN 120/7017 58H TYRE 120/70R17 58H i
17 583.09.071.100  SPEICHE MSX17413,5G 17" SPOKE MSX174-13,5G 17 18
18 583.09.171.100  SPEICHE MSX177-13,5G 17 SPOKE M5X177-13,5G 17 8
20 583.09.060.000  BREMSSCHEIBE VORNE D=320MM BRAKE DISK FRONT D=320MM 1
21 0912 060256 ISK.SCHRAUBE DINO9 124 6X25 AH SCREW DINO912.M 6X25 6
22 502.10.086.000  ABDECKKAPPE SFLI6 COVERING CAP SFLI6 1
23 583.01.098.000  VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663 PLASTIC CAP 3/8" 2663 1
24 565.09.064.000  STOVERFLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 6
30 583.09.081.000  STECKACHSE MI7 X250 DUKE'94 WHEEL SPINDLE M17X250 DUKE'94 1
32 583.09.082.000 - ACHSMUTIER MI7X 1,5 DUKE'94 AXENUTMIZX 1,5 DUKE'94 |
39 584.14051.000  TACHOANTRIEBHATEBLECH DUKE'96  SPEEDOMETER BRACKET DUKE ‘96 1
40 583.11.052.000  TACHOANTRIEB 748208 2,66) ‘94 SPEEDOMETER DRIVE 748208 94 1
41 581.11.053.100  MITNEHMER FUR TACHOANTRIES 92 DRIVING DOG FSPEEDOM.DRIVE'92 |

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




BREMSZANGE VORNE
TEILNR/PARTNR

HG
583.13.201.044
583.13.205.000

BRAKE CALIPER FRONT

BEZEICHNUNG
BREMSZANGE VORNE GOLD DUKE'94

REP.SATZ 4 KOLBEN+DICHTUNGEN
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1

REPAIR KIT 4

GARN. BREMSKIOTZE FRENDO 222

BOLZENSATZ
ISK.SCHRAUBE DING?12-M310X30

DESCRIPTION
BRAKE CALIPER FRONT GOLD DUKE

BLEEDER SCREW MI0OX]
BRAKE PAD SET FRENDO 222
BOIT SET

AH SCREW DINGPT2-MT0X30

RETAINING SPRING
BRAKE HOSE [=950MM  DUKE'94

HOULOW SCREW MT0X1X19
CU-SEAL RING DINZ603-10X16X1

620 ‘97

PISTON+GASKET

=
=
=,

MOFTORCYCLES

HALTEFEDER
BREMSSCHLAUCH L=950MM DUKE'?4
HOHLSCHRAUBE M10X1X19

CU-SEAL RING DINZS03-10X16X1,5
BRACKET FOR BRAKE HOSE DUKE

|94-583.13.1
1
2
3 545.13.214.000
4 583.13.209.000
5 583.13.210.000
& 0912 100303
8 583.13.211.000
583.13.029.100

'94-583.13.1

10
I 502.13.025.000
12 420.13.226.000
13 420.13.026.00C
15 583.01.294.000
565.01.092.000

0912 060123
Q014 060103

CUDICHTRING DINZ603-10%16X1
CUDICHTRING DIN78G3-10X16X1,5
HALTERUNG F.BREMSLETUNG DUKE

SCHELLE
ISK.SCHRALBE DINO?12-0 6X12
SK.BUNDSCHRAUBE #M 6X10  SW=8

* - NEUTEIL # NEW PART

—&

CLAMP
AH SCREW DINO?T2-M 6X12
HH COLLAR SCREW M 6XT0  WS=8

X = MNACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁl +753470.1] HINTERRAD REAR WHEEL 620 ‘97
MOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
] 583.10.001.144 HINTERRAD 4,25X17"  DUKE'?4 REAR WHEEL 4,25X17" DUKE'94 ]
2 583.10.010.044 HINTERRADNARE GEDAMPFT KPL'93 REAR WHEEL HUB DAMPED CPL. 93 1
32 3 544.10.411.100 LAGERDISTANZROHR (=98, 5MM BEARING SPACER TUBE (=98, 5MM ]
4 0625 062052 RILLENKUGELLAGER 6205 2RSR C3 GROOVED BALL BEAR. 6205 2RSRC3 2
31 5 Q760 325272 WELLENDIFHTRENG 32452X7 B ' SHAFT SEAL RING 32X52X7 B 1
) & 546.10.016.000 BUCHSE FUR INABE BUSHING FOR HUB ]
7 546.10.416.300 BUCHSE FUR HR.NABE GEDAMPFT BUSHING FOR REAR DAMPED HUB ]
8 583.10.171.180 SPEICHE M5%203-16G 17 SPOKE M5X203-16G 17 18
¢ 583.10.071.100 SPEICHE M5X191-26G 17 SPOKE M5X191-26G 177 18
10 583.10.070.000 FELGE HINTEN 4,25X17" AKRONT RitM REAR 4,25X17" AKRONT 1
1 583.09.072.000 STAHLNIPPEL #5 YERCHROMT STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED 36
15  583.10.060.000 BREMSSCHEIRE HINTEN D=2208M BRAKE DISK REAR D=220MM ]
16 0984 (060163 ZYL.SCHRAUBE DIN7S84-M &X16 AH SCREW DIN79B4A-M 6X16 6
17 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT Mé& o)
20  583.10.051.038 KETFEMRAD 38-Z REAR SPROCKET 38T ]
20 5B83.10.151.040 KETTEMRAD 40-7 REAR SPROCKET 40-T X
20 583.10.051.042 KETTENRAD 42-7 REAR SPROCKET 42T 4
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAIURE-ISK M 8X26 SPROCKET SCREW-AH M 8X256 f3)
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 4
23 500.10.085.100 ORING KETTE 5/8X1/4" DID ORING CHAIN 5/8X1/4” DID ]
_ 118 ROLLEN 118 ROLLS
23 500.10.065.101 ORING KETTE 5/8%1/4"PER METER ORING CHAIN 5/8X1/4°PER METER X
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4% O-RING MASTER LINK 5/8X1/4” ORING ]
25 583, 10.05\04044 KETTENRADTRAGER KPL, SPROCKET SUPPORT CPL. ]
26 546.10.417.300 BUCHSE F.KETTENRADTRAG. L=25MM BUSH. FSPROCKETSUPPORT {=25MM 1
27 546.10.45%9.000 DAMPFERGUMMI 91 DAMPING RUBBER ¢l 6
28 0625032057 RILLENKUGELLAGER 3205.B.2RSR GROQOVED BALL BEAR. 3205.8B.2RSR ]
29 546.10.018.000 MILOSRING 3205 AV SEAL WASHER 3205 AV 1
30 583.09.073.000 FELGENBAND 17° Ritd BAND 177 1
31 584.10.075.000 SCHLAUCH 17 TUBE 177 1
32*  583.10.074.300 REIFEN 160/60-R17 69H TYRE 160/60R17 69H 1
40 583.10.085.000 STECKACHSE Hi. [=232MM DUKE'94 WHEEL SPINDIE REAR {=232MM 94 1

96-584.10.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁt 57584733 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 620 ‘97
MOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY

1 583.13.301.044 BREMSZAMNGE HINTEN GOLD DUKE'?4 BRAKE CALIPER REAR GOLD DUKE ]

2 546.13.318.200 REPARATUR SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT SEALING RINGS 3448M 1

3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOYMT SET T

4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO D450 BRAKE PAD SET FERCDO D450 ]

5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34Mbd BRAKE PISTON 34MM ]

6 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BIEEDER SCREW M10X1 ]

7 5446.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT ]

10*  584.13.071.000 BREMSSCHLAUCH HI.720MM DUKE'?7 BRAKE HOSE REAR 7R0MM DUKE'®7 1

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE MI10X1X19 HOLLOW SCREW MITOXT1XTR 1

12 420.13.226.000 CUDICHTRING DINZ&03-10X16X1 CU-SEAL RING DINZSO3-T10X16X1 ]

13 420.13.0246.000 CUDICHTRING DINZ603-10%16%1,5 CU-SEAL RING DINZ603-TOX16X1,5 1

97-584.13.2

* = NEUTELL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTORCYCIES

97-584.14.1

SCHEINWERFER ZKW

HEAD LIGHT ZKW

620 ‘97

FIG

2 583.11.038.000 LAMPE H1 12V 55W WEISS BULB HT 12V 55W WHITE
SOCKEL P14,55 BASE P14,55

3 583.11.044.000 HALSMUTTER M5X25 SW=10 SPECIAL NUT M5X25 WS=10 2

4 0125080003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4 WASHER DING125-A 8,4 2z

5 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 4

6 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN67974 5,3 TOOTH LOCK WASH. DIN67974 5,3 2

7 0933050123 SK.SCHRAUBE DINO933-M 5X12 HH SCREW DINO933-M 5X12 2

8 583.11.011.000 EINSTELLSCHRAUBE M5X30 KPL. ADJUSTING SCREW M5X30 CPL. 2

¢ 120.03.007.052 FEDER {=16MM SPRING [=T6MM 2
10*  546.03.073.000 BUNDBUCHSE 5 X 10 X 6 ALU COLLAR BUSHING 5 X 10 X 6 AlU 2
20 583.11.110.000 SCHEINWERFER FERNLICHT DUKE'94 HEADLUGHT HIGHBEAM DUKE 94 1
21 583.11.039.000 LAMPENFASSUNG BAZS BUIB SOCKET BA9S 1
22 441.11.005.100 KUGELLAMPE 12V 2W BASS BUIB 12V 2W BA9S 1
23 583.02.126.000 FAITENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘95 CLUTCH LEVER BOOT 95 1

TEILNR/PARTNR
583.11.010.000

BEZEICHNUNG

SCHEINWERFER ABBLEND DUKE'?4
FUR RECHTSYERKEHR

DESCRIPTION

HEADUGHT LOW BEAM  DUKE'94
FOR RIGHT TRAFFIC

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

94.583.14.0

* = NEUTEIL / NEW PART




©5-583.14.1

MOTORCYCLES

SCHEINWERFERBFESTIGUNG ZKW

HEAD LIGHT SUPPORT ZKW

)

(== o R

TEILNR/PARTNR

583.01.098.100
0912 040163
583.11.049.003
583.11.049.008
583.11.049.002
0125 080003
310.08.060.000
583.11.049.009
583.11.049.007
583.11.049.000
0936 080003
583.03.050.054
5446.35.036.000
564.01.040.00¢
0021 060003
0912 060353
0797 0600063
0799 070000

583.11.009.000
583.11.045.000
583.11.047.000
543.35.031.000
0912 060503

583.11.147.000
583.11.147.001

565.09.064.000
0934 060003

BEZEICHNUNG
VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2617
ISK.SCHRAUBE DINOS1T 2-M 4X16

VERSTELLKNOPF DUKE'94
ARRETIERSCHEIBE DUKE'?5
SPINDEL 8

UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
KABETULLE D=8MM OFFEN
HAITESCHEIRE DRUCKSTUCK ‘95
YORSPANNFEDER 1 X 12 X 35
SPINDELHALTERUNG  DUKE'94
SK.MUTTER DINO936-M 8
DRUCKSTUCK T16663

BUCHSE

GUMMIBUCHSE

SCHEIBE DIN9021-A 6,4
ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 6X35
ZAHNSCHEIBE DING797J &,4
SICH.SCHEIRE DING799-RS 7.0
SCHEINWERFERABDECKUNG DUKE'94
SCHEINWERFERTRAGER  DUKE'94
SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN
SILENTBLOCK 20X15-M6X10
ISK.SCHRAUBE DINDO912-M 6X50
SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN LI
SCHEINWERFERHALTERUNG UNTEN RE
STOVER-FLANSCHMUTTER M6
SK.MUTTER DINOS34-M 6

DESCRIPTION

PLASTIC CAP 3/8" 2617
AH SCREW DINOZ12-M 4X16
ADJUSTING BUTTON DUKE'?4
LOCKING WASHER DUKE'®5
ADJUSTING SCREW M8

WASHER DING125-A 8,4

RUBBER SLEEVE D=BMM OPEN
SUPPORT WASHER 95

TENSIONING SPRING T X 12 X 35
ADJUSTING SCREW BRACKET DUKE®4
HEXAGON NUT DINO936-M 8
PRESSURE PIECE T16663

BUSHING

RUBBER BUSHING

WASHER DINQO21-A 6,4

AH SCREW DING? T12-M 6X35
TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4
TAB WASHER DING799RS 7,0

HEADUGHT COVER DUKE'94
HEADUGHT CARRIER  DUKE'94
HEADUGHT SUPPORT TOP

SHENTBLOCK 20X15M6X10

AH SCREW DINO?12-M 6X50
HEADUGHT SUPPORT /S BOTTOM
HEADUGHT SUPPORT R/S BOTTOM
SELF LOCKING NUT Mé
HEXAGON NUT DINO?34-M 6

620 '97

1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
i
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
i
1
2
4
4

29 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-] 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797.A4 6,4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

* = NEUTEIL / NEW PART




g,% SCHEINWERFER TRIOM, BEFESTIGUNG HEAD LIGHT TRIOM, SUPPORT 620 '97
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 584.14.001.000 SCHEINWERFER TRIOM KPL.  '96 HEAD LIGHT CPL. P 1

2 546.11.038.012 LAMPE HST 12V 35/35W WEISS BULB HST 12V 35/35W WHITE 2

SOCKEL PX437 BASE PX43T

3 490.11.435.000 LAMPE 12V 5W (W2,1X9.5D) BUIB 12V 5W (W2,1X9,5D) 2

4 583.11.045.100 SCHEINWERFERTRAGER TRIOM  “96 HEADUGHT CARRIER TRIOM 96 1

5 583.11.047.000 SCHEINWERFERHALTERUNG OBEN HEADUGHT SUPPORT TOP 1

6 583.11.147.000 SCHEINWERFERHAITERUNG UNTEN U HEADLIGHT SUPPORT 1/S BOTTOM 1

- 583.11.147.001 SCHEINWERFERHAITERUNG UNTEN RE HEADLIGHT SUPPORT R/S BOTTOM 1

10 0912 050453 ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 5X45 AH SCREW DINO912-M 5X45 1
11 0125050003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0 WASHER DING125-A 5,0 1
12 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 2
13 584.14.019.000 GUMMITULLE 11 X 19 X9 96 RUBBER GROMMET 1T X 19 X 9 '96 2
14 584.14.020.000 FEDER 9 X 11 X 39 FUR TRIOM'96 SPRING 9 X 11 X 39 FOR TRIOM 1
15 0934 050003 SK.MUTTER DINO$34-M 5 HEXAGON NUT DINO934-M 5 2
20 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COILAR SCREW M 6X16 W5=8 4
21 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING7974 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797A 6,4 4
23 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Mé 2
24*  583.11.015.000 DISTANZSTUCK M6X15 FUR TRIOM SPACER TUBE MéX15 FOR TRIOM 2
25 0912 060503 ISK.SCHRAUBE DINQ?12-M 6X50 AH SCREW DINGZ12-M 6X50 2
28*  583.11.014.000 SCHEINWERFERABDECK. 10MM TRICM HEAD LGHT COVER 10MM TRIOM 1

97-584.14.2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED




ek BLINKER, RUCKLICHT FLASHER, REAR LIGHT 620 '97
=MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
b 583.11.012.000 BLINKER VO.LL/HIRE. ‘93 FLASHER FRONT L/S / REAR R/S 1
583.11.112.000 BLINKER HI.LL./VORE. ‘@3 FLASHER REAR L/S / FRONT R/S 1
3 583.11.013.000 BUNKERGLAS LINKS UND RECHTS FLASHER LENS [/S AND R/S 2
4 441.11.015.100 LAMPE 12V 10W  (BA15S) BUIB 12V T0W (BA15S) 4
7 012513100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DINO125-A10,5 2
8 0797 100003 ZAHNSCHEIBE DIN6797J10,5 ZI LOCK WASHER DING797410,5 Z! 2
& 0934 102003 SK.MUTTER DINO934-M10X1,25 HEXAGON NUT DINO934-MIT0XT,25 2
15 502.11.412.000 BLINKER YO.LI./VO.RE, FLASHER FRONT L/S - FRONT R/S 2
21 502.17.413.000 [EUCHTHAUBE FUR BLINKER ‘93 LENS FOR FLASHER ‘93 2
22 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DINO?12-M 6X20 AR SCREW DINOQT2-M 6X20 2
23 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DIND125-A 6,4 4
24 0912 060123 ISK.SCHRAUBE DINGQ12-m 6X12 AH SCREW DINOZ12-M 6X12 2
25 583.11.021.100 BLINKERHALTERUNG LI,  DUKE'?4 FLASHER SUPPORT 1/S  DUKE'94 1
— 583 ta21.000 BEHMNKERHALTERUNG RE.  DUKE'?4 FLASHER SUPPORT R/S DUKE'94 1
26 310.08.040.00C KABEITULLE D=8AM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2
30 583.11.040.000 RUCKUCHT KPL. CEV 358 '93 REAR LIGHT CPL. CEV 358 93 I
31 583.11.041.000 LEUCHTHAURE 83 LENS 3 1
32 570.11.045.000 LAMPE 12V 21/5W [BAY15D) BULB 12V 21/5W (BAY15D) 1
33 0985 060003 SS.MUTTER BDINO985M & SELF IOCK. NUT DINOGESM 6 2
34 0021 060003 SCHEIBE DIN®OZ1-A 6,4 WASHER DINQOZ21-A 6,4 2
35 580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 8,5 X8 X 7 2
36 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2

194-583.14.3

o NEUTELL /7 NEW PART % = NACH BEDARF / A5 REQUIRED

—B




g:@il TACHO, DREHZAHLMESSER SPEEDOMETER, TACHOMETER 620 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZFICHNUNG DESCRIPTION QTY

] 583.11.065.100 DREHZ AHLMESSER 10000 RPM TACHOMETER 10000 RPM 1

2*  583.11.065.150 KABEL FUR DREHZAHLMESSER ‘97 CABLE FOR TACHOMETER Qs ]

3 583.11.029.100 INSTRUMENTENBELEUCHTUNG 12V INSTRUMENT UIGHTS 12V 2

4 583.11.053.000 SK-MUTTER #5X15 SW=8 HEXAGON NUT M35X15 WS=8 4

5 583.11.088.100 REDUZIERSTUCK REDUCTION RUBBER 4

4  583.11.188.000 TACHOWELLE M12/12 845MM SPEEDOMETER CABLE M12/12 845MM 1

7 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W [W2X4,6D) BUIB 12V 1,2W |’W2X4,6D} 4

8 583.11.068.100 TACHOMETER KMH 'DUKE'QA SPEEDOMETER KMH DUKE' @4 1

8*  583.11.068.300 TACHOMETER MEILEN DUKE'6 SPEEDOMETER MILES DUKE'96 1

@  583.11.052.080 TACHORUCKSTELLKNOPF TRIPMETER RESET KNOB 1

10 0984 020051 Z¥1 SCHRAUBE DIN7284-M 2X 5 OVAL H SCREW DIN984-M 2X 5 ]

11 583.01.098.100 VERSCHLUSSKAPPE 3/8° 2617 PLASTIC CAP 3/8” 2617 1

12 583.11.054.000 SCHAUMGUMMIRING B1X27X10 FOAM RUBBER RING 81X97X10 2

13 583.12.112.000 UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X 7 RUBBER RING 16 X 22X 7 1

15  583.11.051.000 INSTRUMENTRAGER INSTRUMENTS BRACKET 1

3 16  583.11.051.050 STREBE FUR lNSTRUMENTENTRAGER BRACKET FOR INSTRUMENT BRACKET 1

17 543.35.031.200 SILENTBLOCK 20 X 25 SHENTBIOCK 20 X 25 ]

& 18 440.1 2.057.000 SILENTBLCCK 20 X 20 SHENTBIOCK 20 X 20 2

H 19 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DING125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 X

\/ 12 20 0797 040003 ZAHNSCHEIBE DING797-) 6,4 TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4 X

21 0934 060003 SK.MUTTER DINO@34-M 6 HEXAGON NUT DING?34-M & &

! 22 583.11.021.100 BLUNKERHAITERUNG U. DUKE'?4 FLASHER SUPPORT /S DUKE'94 ]

! —  583.11.121.100 . BLINKERHALTERUNG RE. DUKE'94 FLASHER SUPPORT R/S DUKE'94 ]

23 0912 060123 ISK.SCHRAUBE DING?12-0 6X12 AH SCREW DINOS12.M 6X12 2

30 583.11.066.044 SCHLOSSGARNITUR KPL. DUKE'94 LOCK SET CPL. DUKE94 1

33 (0985040123 LINSENSCHRAUBE DIN7985-0 4X12 FIAT HEAD SCREW DINZ985-M 4X12 2

B 40 580.11.021.200 FERNLICHTKONTROWEUCHTE BLAU HIGH BEAM INDICATOR UGHT BLUE 1

41 580.11.023.200 NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRUN NEUTRAL INDICATOR LIGHT GREEN ]

42 580.11.022.200 TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT TEMPERATURE WARNING LIGHT RED ]

A3 580.11.024.200 BLUMNKERKONTROLLEUCHTE GRUN FLASHER INDICATOR UGHT GREEN 1

44 580.11.022.300 OLIWARNLEUCHTE ROT Of WARNING LUGHT RED 1

45  584.11.078.000 KABELSTRANG KONTROLLEUCHTEN"?S INDICATOR HGHT WIRING 96 1

97-584.14.4

* < NEUTEL / NEW PART

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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— 97-584.11.1 KABELSTRANG, ELEKTRIK WIRING HARNESS, ELECTRIC 620 ‘97
=MOTORCYCLES e

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1% 584.11.075.100 HAUPKABELSTRANG VORNE DUKE'97 WIRING HARNESS FRONT DUKE'97 1
2% 584.11.176.000 KABELSTRANG HI. LCAE/DUKE ‘97 WIRING HAR. REAR LCAE/DUKE'D7 1
3 584.11.049.000 KUPPLUNGSSCHAITER 96 CLUTCH SWITCH 96 1

4 584.11.074.000 START NOTAUS SCHALTER STARTSTOP SWITCH 1
5% 584.11.083.000 STECKERBORD KPL. E-START 97 BRACKET KPL ESTART /97 E
6 584.11.057.000 STARTERHILFSRELAISE ~ *96 STARTER RELAY 96 2
7% 584.11.096.100 DIODE FUR E-START S3H-15 97 DIODE FOR E-START S3H15 97 2
8  545.11.046.000 BLINKGEBERHALTERUNG FLASHER LIGHT BRACKET 1

9 446.11.207.100 BLINKGEBER HELLABRK ‘96 FLASHER UNIT HELLA BRK 96 1
10" 503.11.051.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 97 REAR BRAKE LIGHT SWITCH  '97 i
12 490.07.439.000 SCHELLE RSGU 15/12 CLAMP RSGU 15/12 1
13 0912050123 ISK.SCHRAUBE DINO9 124 5X12 AH SCREW DINO912:M 5X12 1
14 583.11.083.051 ABDECKUNG STECKERBORD ‘93 COVER CONNECTOR SUPPORT 93 1
15 0985 050003 $S.MUTTER DINO9BS-A 5 SELF LOCKING NUT DINO985:M 5 1
16 0912060123 ISK.SCHRAUBE DINO1 2-M 6X12 AH SCREW DINO912:M 6X12 2
17 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125:4 6,4 WASHER DINO125-A 6.4 3
18  502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M KP142 SNAP.NUT HOLDER M6 KP142 2
19 583.38.091.000  OLDRUCKSCHALTER HELLA DUKE'95 OILPRESSURE SWITCH HELLA DUKE 1
20 583.11.570.060  LICKTSCHAITER KPL CEY  *94 LGHT SWITCH KPL CEV  *94 1
21 583.13.021.100 BREMSLICHTSCHALTER KPL. VORNE BRAKE LIGHT SWITCH CPL. FRONT ]
22 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8§ HH COLAR SCREW M 6X10 WS-8 2
24*  584.11.045.000 SEITENSTANDERSCHALTER KPL, 97 SIDE STAND SWATCH CPL. 97 1
26 565.09.064000  STOVERFLANSCHMUTTER Mé SELF LOCKING NUT M6 2
27 0015060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8 2
28 575.11.027.000 KABELTULLE D=6MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=6#M OPEN 2
29 310.08.060.000 KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8#M OPEN r
30 584.11.053.000 BATTERIE 12V 8AH 96 BATTERY 12V 8AH 96 1
31 584.11.053.050 BATTERIEHULLE AUS GUMMI ‘96 BATTERY COVER (RUBBER] ‘96 1
32*  584.11.059.150 BATTERIEKABEL 190MM 97 BATTERY CABLE I90MM ‘97 1

BATTERIE - STARTRELAISE BATTERY - STARTRELAISE
33* 584.11.059.100 STARTERKABEL 700MM. ‘97 STARTERCABLE 700 MM 97 r
STARTERRELAISE-STARTERMOTOR STARTERRELAISE-STARTERENGINE

34 580.11.109.005 STECKSICHERUNG 5 A FUSE 5 A 1
35*  584.11.055.100 BATTERIEHATEBU. LC4-E/DUKE'97 BATTERY BRACKET LC4£/DUKE'97 1
36" 584.11.034.100 REGLERGLEICHRICHTER 12V 97 VOUTLREGULATORRECTIFIER 12V 1

= NEUTEL / NEW PART

%= NACH BEDARF / AS REQUIRED:

Bl




§m 97-584.11.1, KABELSTRANG, ELEKTRIK WIRING HARNESS, ELECTRIC 620 ‘97
MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

37 580.11.109.010 STECKSICHERUNG 10 A FUSE TO A 1

60 38* 584.11.055.150 METAMOILL F. BATTERIEHALTEBUGEL METAMOILL FOR BATTERY BRACKET 1

O 40 583.07.021.000 HALTERUNG FUR HORN 93 BRACKET FOR HORN 23 1

o 41 502.11.096.000 SCHELLE FUR KABELSTRANG CLAMP FOR WIRING HARNESS 1

@}21 42 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  WS5=8 2

A 5 43 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé RANGE CHANGE METAL NUT Mé 3

) i ' 45  502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAP SFLI6 1

46 545.11.060.100 GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO DC HORN 12V NIKKO 1

47 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  WS5=8 1

50 584.11.058.000 STARTERRELAISE MIT HAITEGUMMI STARTER RELAY WITH HOID.RUBBER 1

51 584.11.058.050 HALTEGUMMI FUR STARTERRELAISE HOLD. RUBBER FOR STARTRELAISE 1

52 0985 060003 SS.MUTTER DINOP8S-M 6 SELF LOCK. NUT DINO985-M 6 3

53*  584.11.097.100 MASSEKABEL 140MM E-START 97 GROUND CABLE 140MM E-START 97 1

54*  584.11.098.100 KONTAKTSCHEIBE Mé YSV-K6 CONTACT WASHER M6 VSVK6 1

40 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM X

—  440.11.076.200 KABEIBAND 200MM CABLE TIE 200MM X




£ 97583122 ZUBEHOR ACCESSORIES 620 97
= MOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG _ DESCRIPTION QTY

1 583.12.111.000 HALTEBUGEL LINKS SCHWARZ *64 HANDIE [/S BIACK 94 1

2 5B83.12.211.000 HAITEBUGEL RECHTS SCHWARZ ‘4 HANDIE R/S BLACK '94 1

3 (0912 060303 ISK.SCHRARE DINCZ1 2-8 6X30 AH SCREW DINOS 1 2.8 8X30 2

4 583.12.112.000 UNTERLAGGUMMI 16 X 22 X7 RUBBER RING T6 X 22 X7 2{4]

& 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M &X15  SW=8§ HH COULAR SCREW M 6X15  WS=8 2

10 584.03.022.000 MITTELSTANDER KURZ 310MM 94 CENTER STAND SHORT 310MM  °06 1

1t 583.03.070.000 ANSCHLAGGUMMI 148 STOP RUBBER M8 1

12 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-84 8 HEXAGON NUT DINO934-M 8 1

13 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMIUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 2
15 583.03.027.000 FEDERBUGEL 93 SPRINGBOW 03 1.

16 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT 2

200 584.12.010.000 GEPACKTRAGER SCHWARZ DUKE '94 BAGGAGE CARRIER BIACK DUKE 98 1

21 502.32.050.001 STAHISCHEIBE 6X17%3 STEEL WASHER 8X17X3 2

22 0991 060333 SENKSCRRAUBE DIN7SG1-M 6X30 FLAT HEAD SCREW DINZ9PT-M 6X30 2

23 5B3.08.045.000 FASONSCHEIBE 7%12 5520 SCHWARZ SPECIAL WASHER 7X12 5X20 BIACK 2

24 5465.09.084.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M4 SELF LOCKING NUT Mé Z

25 583.12.111.052 BUNDBUCHSE 7 ¥ 16 % 14,5 COLLAR BUSHING 7X18X14.5 2

97-584.12.31
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gm NEUTEILE DUKE USA NEW PARTS DUKE USA 620 '97
MOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 58307.083.044  HALTEBLECH KPL FUR AKFITER RETAINING BRACKET CPL, AKFL. 1
2 0014060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW-=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
/ 3 502.35033.300  KUPSMUTTERNHALTER M6 KP142 SNAPNUT HOLDER M6 KP142 2
4 54307010000  DAMPFERGUMMI DAMPING RUBBER 2
6 583.07080.144  AKTIVKOHLEFITER EVAP CANISTER 1
§ 583.12.081.000 HALTEBLECH SEITENSTR. LINKS'95 BRACKET REFLECTOR 1/S ‘95 1
- 58312181000 HALTEBLECH SEMTENSTR.RECHTS'95 BRACKET REFLECTOR R/S ‘95 1
9 0014060253 SK BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
10 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH VITON FUEL HOSE VITON 1,5
11 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH VITON FUEL HOSE VITON 0,5
12 31007.007.001 PVCSCHLAUCH 5 X 8 MM PVC-HOSE 5 X 8 MM 1,0
13 310.07.007.101 PVCSCHLAUCH 4 X 6 MM BREATHER HOSE 4 X 6 MM 0,4
14* 58031753400  FEDER 0,8X48 FUR CHOKESEIL SPRING 0,8¥48 FOR CHOKECABLE 1
15 580.07.117.000  YDNACKLAMMER 10107 YONACKLAMMER 10107 X
16 44011276000 KABELBAND MIT HATENIPPEL PLASTIC BAND X
18 58302091300  GASSEIL DOMINO/QWIK SIVER | THROTILE CABLE DOMINO/QWIK 1
AUF OPEN
19 58302191300  GASSEIL DOMINO/QWIK SIVER | THROTILE CABLE DOMINO/QWIK 1
2u CLOSE
20 165.12.180.000  SEMENSTRAHLER ORANGE VORNE REFLECTOR ORANGE FRONT 2
Y 21 16512.180.100 SEENSTRAHLER ROT HINTEN REFLECTOR RED REAR 2
PR P 25% 58305083200  ENDDAMP’KTM HGS3" DUKE USA97 SHENCER*KTM HGS3" DUKE USA97 1
il SN STEERR. 26 58302016200 SCHUTZKAPPE RXC/DUKE USA 95 PROTECTCOVER RXC/DUKE USA 95 1
27 58302010200  GASDREHGRIFF RXC/DUKE USA ‘95 THROTTLE GRIP RXC/DUKE USA ‘95 1
14 S 28 58302003000  DREHGRIFFUBERZUG DOMING TWIST GRIP COVER DOMINO 1
‘ > annireaao 30 580.31.701.444  VERGASER 38MM QWIKSIVER i CARBURETOR 38MM QWIKSIVER 1
40 58311.012200  BUNKER KPL LINKS VORNE ‘95 FLASHER LIGHT CPLL/S FRONT'95 1
— 58311112200 BLINKER KPL RECHTS VORNE ‘95 FLASHER CPL. R/S FRONT ‘95 1
41 44111015100  LAMPE 12V 10W ([BAISS) BULB 12V TOW (BAIS5S). 4
42 583.11.013100  BUNGERGLAS ,EE" (DOT} ‘95 FLASHER LENS ,EIE* (DOT) '95 4
43 583.11.021100  BUNKERHALTERUNG LI DUKE'94 FLASHER SUPPORT L/S  DUKE'94 1
— 58311121100 BUNKERHAITERUNG RE. DUKE'94 FLASHER SUPPORT R/S  DUKE'94 1
44 0912060123 ISK.SCHRAUBE DINO912:M 6X12 AH SCREW DINO912-M 6X12 2
45 31008060000  KABELTULLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 2
46 0912 060203 ISK.SCHRAUBE DINO912:M 6X20 AH SCREW DINO912:M 6X20 2

97-584.12.5




= . o ,
=3 97:584.12.5 NEUTEILE DUKE USA NEW PARTS DUKE USA 620 '97
= MOTORCYCLES Y
) FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
. 47 0125060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-4 6,4 WASHER DINO125:4 6,4 4
' 50 583.11.012.100  BUNKER KPL EIE” (DOT) FLASHER LIGHT CPL. ,EIE* (DOT] 1
HINTEN RECHTS REAR R/S
— 58311112100 BUNKERKPL ,EIE* {DOT) FLASHER LIGHT CPL.EF* (DOT) !
HINTEN 1INKS REAR L/S
52 0125 100003 UNTEREGSCHEIBE DINO125-410,5 WASHER DINO125-410,5 2
53 0797 100003 ZAHNSCHEIRE DING797410,5 71 {OCK WASHER DING797.10,5 Z1 2
54 0934 102003 SKMUTTER DINO934M10X1,25 HEXAGON NUT DINO934M10X1,25 2

s s <

16, 27 3
@ #
’10//4 RS .

BEWZ MatK
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97-584.12.5 * _ NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUARED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL

Bremse vorne

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 7 320 mm und 4-Kolben Festsattel

Bremse hinten

Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe 3 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bereifung vorne: 120/70-R17 58H hinten: 160/60-R17 69H

Luftdruck solo 2,0 bar 2,2 bar

Luftdruck mit Beifahrer 2,2 bar 2,4 bar

Tankinhalt 11,3 Liter, davon 1,5 Liter Reserve

Ubersetzung-Hinterrad 17 : 38

Kette O-Ring %5 x /"

Lampenbestickung Abblendscheinwerfer H1 12V 55W [Sockel P14,5s}  HS1 12V 35/55W (Sockel Pxd3t}
Fernlichtscheinwerfer H1 12V 55W (Sockel P14,5s)  HS1 12V 35/55W (Sockel Pxd31)
Begrenzungslicht 12V 4W [Sockel Ba%s) 12V 4W [Sockel W2,1 9,5D]
Instrumentenbeleuchtung 12V 1,2W (Sockel W2x4,6d] 12V 1,2W [Sockel W2x4,6d)
Brems-Ricklicht 12V 21/5W [Socke! BaY15d) 12V 21/5W (Sockel BaY15d)
Biinker 12V 10W {Sockel Bal5s) 12V 10W {Sockel Bal5s)

Batterie wartungsfreie Batterie 12V 8Ah

Steverkophwinkel 62,5°

Radstand 1460 + 15 mm

Sitzhdhe unbelastet . 860 mm

Bodenfreiheit unbelastet 250 mm

Trockengewicht 145 kg

héchstzul. Achslast vorne 150 kg

héchstzul. Achslast hinten 200 kg

hdchstzul. Gesamtgewicht 350 kg

Typ 620 DUKE e _4th Edition ANZUGSDREHMOMENTE

Rahmen Zentralrohrrahmen aus Chrom-Molybdén-Stahlrchren Steckachse vorne M7 50 Nm

Gabel Typ WP - 4054 Roma Top Adjuster Steckachse hinten M 20x1,5 100 Nm
Fedeer_eg 140 mm o Sechskantmutter Schwingarmbolzen M 14x1,5 100 Nm
Grunde!nsfgllung Druckstufe Solo =14, mit Be!fchrer =14 Klemmschrauben Gabelbricke oben M8 25 Nm
Grundeinsteliung Zugstufe Solo = 14, mit Beifahrer = 14 -
Uberstand an dar oberen Gabelbriicke 10 mm Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 15 Nm
Clmenge pro Gabelbein / Viskositét ca 740 ccm / SAE 5 Klemmschrauben Gabelféuste M8 15 Nm
Luftkammerlénge 100 mm ISK-Schrauben der Bremszange vorne M10 40 Nm

Hinterradfederung WP Zentralfederbein mit PROLEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge ISK-Schraube des Bremszangentréagers hinten M10 40 Nm

Federbein Typ WP Zentralfederbein BAVP Bundmuttern der Keftenspann-Exzenter M10 40 Nm
federweg om Hinterrad 170 mm Restliche Schrauben Fahrgestell M6 5 Nm
Grundeinstellung Druckstufe Solo = 3, mit Beifahrer =.5 M8 30 Nm
Grundeinstellung Zugstufe Solo = 5,  mit Beifahrer = 3 MI10 50 Nm
Federvorspannung Solo =23 mm, mit Beifchrer = 28 mm
Federtyp 70-260




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS

Type 620 DUKE e 4th edition
Frame Centrai chrome-moly-steel frame
Fork jugs WP - 4054 Roma Tew ad uster

wheel trave.

standard adjustment compressian

standard adjustment rezourd

fork leg pro‘ection upper fork bridge

oil capacity per fork leg
air chamber enght

140 mr (5,5 i

10 mm (0,4 inj

driver anly = 14,
driver only = 14,

with passenger = 14
with passenger = 14

appr. 740 cem (45 cukic inj £ SAE 5

100 mum (4 ir:!

TORQUES
Front axle W17 50 N (37 frlb}
Reer axie M 20215 100 Nm (74 frlb

Hex. nut swing arm bolt

M 14x1,5

100 N (74 fulb)

Clamping screw apper fork bridge

M8

25 Nra (18 frlb)

Rear suspension

WP cencral skock absorber with PRO-LEVER linkage to rear- swing-arm with neecle bearing

¢ Shock absorker

type
rear wheel travel

standard adjustment compression

standard adjustmert rebound
Sprig preload
SPring woe

WP central shock absorper BAWP

170 rm 6,7 in]
driver only = 3,
driver only = 5,

with passerger =

Clemping screw (ower fork bridge K8 15 ¥ 11 friki
A H screws front brake caliper M10 A0 Nm (30 fuib
A H screw rear brake ca'iper support #1110 A0 Nm {30 ik
Collar nuss chain tension eccentrics M10 40 Nm {30 fLlo
Clamping screwrs Zork stubs ) 15 Nm {1t fi.lp)
Orhier screws chassis it} 5Nm 3,7 ft.lo

M8 30 Nm [22 frlbi

MG 50 Nan (37 ft.1b]

driver or.F = 23 mr 10,9 i with passerzer = 28 mm 1.0 i

F0-260

Front brage

Disc brzke with carbon-steel brake disc & 320 mm ‘12,6 in! and 4-piston hrake caliper

Resr brake

Disc braze with: carbon-steel brake d7sc i@ 220 mm (8,7 i) and single-piston hrake calipe: floared

Tvres
Alr pressure rider only
Alr pressure with passenger

Font: 120/70-R17 58H
2,0 bar (29 psi)
2,2 bar (31,9 psi]

rear: 60/00-R17 69H
2,2bar (31,9 osh
2,4 bar [34,8 o5t

Fue! tank capacity

11,3 liter {3 S gallons], out of this 1,5 liter i0,4 US gallons] reserve

Final drive ratio

17 : 38

Chair: O-Ring s x ¥

Lamzs lows beam E1 12V 55W [socket P14,5s5] H51 35755 [socter Prd3t
high beam H1 12% 55% jsacke: P14,5s) HST T2V 35755% [socke: P43t
varking lignt 12% %W Jsocker Bads! 12 4% socket W2,1 9,500
speedometer, taciomerer light 12% 1,2% [socke: W2xd,6d| 12V 1,2 ‘socker Wixd 6d|

: 12V 2175W [socke: BaY 15d) 12V 21/5% ‘socke: BaY15d)
12V 16% isocket Balss: 12% 10V [socket Balss)
Bat:ery maintenance-ree tattery 12V 8Ah

Steering angle

62,5°

Whee! base

1460 + 15 mm [57,5 = 0,6 0]

Sear high

860 mm i33,%in)

Ground clearance

250 mm (9,9 ir!

Dead weight without fuel

145 kg 1320 Ibs]

Max, permissitie fror: axle load

150 kg {331 Ibs]

Max, permissite rear azle load

200 kg id£4]1 Ths)

Max. permissibie laden we'ght

350 kg (772 Ibs]




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

KTM

Fachwerkstétte

EGSE, Duke 11.96

MOTORCYCLES

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE
NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN

x

nach jeder Reinigung

1. Service
nach 500 km

nach 2500 km
nach 5000 km

oder 1x jéhrlich

mindestens
1x jghrlich

Motorélstand keontrollieren

@ vor jeder Inbetriebnahme

Motordl wechseln

Olsieb und Magneten der AblaBschrauben bei Motordlwechsel reinigen

Olfiltereinsatz wechseln

Feinfilter Amnracmrzm; am Rahmenbrustrohr wechseln

Olleitungen auf Beschadigungen und auf knickfreie Verlegung priifen

Ventilspiel kontrollieren

Ziindkerze reinigen und Elektrodenabstand einstellen

“Ziindkerze nach 10 000 km wechseln

Nc:mNmztc:E Q.&m:

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren und reinigen

Leerlauf einstellen

Schiduche von Motor- und Tankentlbftung auf r:wnrﬁm_.m.<m1m©c:@ prifen

Luftfilter und Filterkasten reinigen

Kettenréider, Kettenfilhrungen und Kette prifen

Exzenter der Kettenspannung warten (Duke

Kette reinigen und Slen

Km:m:mﬁn_::c:@ Uqc*m:

Kihlflissigkeitsstand priifen

Frostschutz prifen

Kiihlsystem auf Dichtheit priifen - Sichtpriifung

Auspuffanlage auf Dichtheit priifen

Aufhéngungen der Auspuffanlage prifen

Bremsflissigkeitsstand in den Vorratshehdltern prifen

Bremsflissigkeit wechseln

Belagstdrke der Bremsklétze priifen

Zustand und Verlegung der Bremsschlauche prifen

Leerweg und Leichigégigkeit des Handbremshebels und des FuBBbremshebels priiten

Einstellung und Démpfung der Telegabel priifen

Telegabel auf Dichtheit priifen

Entliiftungsschrauben an den Gabelbeinen [8sen (Uberdruck)

Ol der Telegabel wechseln

Telegabel vollstandig warten

Staubmanschetten der Telegabel reinigen

Steverkopflager auf Spiel priifen / einstellen

Steverkopflager und deren Dichtungselemente reinigen und fetlen

Einstellung und Démpfung des Federbeines priifen

O-Ring des Federbeines auf Verschleif priifen {nur White Power Federbein)

_nmamlum_: <0__m*03&_@ 20_.3:

Schmiernippel am Winkelhebel des Pro Lever Federungssystems schmieren

Anlenkung des Pro Lever Federungsystems zerlegen und warten

Schwingarmlagerung warten

Speichenspannung und Felgenschlag prifen

Radlager auf Spiel prifen

Démpfergummi der Hinterradnabe prifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck _u:;m:

Seilziige auf mmmnrom_mcsmm: und Leichtgangigkeit prifen

Seilziige einstellen und &len

Elektrische Anlage prifen

Gummilager der Batteriehalterung und die Batterieanschlisse priffen

Scheinwerfereinstellung prifen o
Zindschlo, Not-Aus-Schalter und Lichtschalter mit Kontaktspray behandeln

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf festen Sitz prifen

Alle Gleit- und Lagerstellen &len bzw, fetten




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE B ot
rider dealer
LGS L, 6 ,
5 BE e v | %
\sn:oan YCLES z S| Eg 2y ©
3 82 S |8x 5
IF THE MOTORCYCLE 1S USED FOR COMPETITIVE RACING, THE 5000 KM m r m £ ,qm m % nOmu m
(3000 MILES) SERVICE mecm TO BE CARRIED QUT AFTER EVERY RACE m cM iz m ,m 2 m wo p
Check en ®
Change engine oil T . , ® @ ®
Clean oil screen and magrel ol the drain plugs whenever you exchan , ® w
Change oil filter insert o ® e L
Change fine screen filter {screwed [ilter) at [ront pipe (of the frame) , ® ® ®
Checl oil lines for leakage and proper instalment SESE Kinks . ® | ®
Check valve clearance ’ ® ®
n .ﬂg < plug and E__.Z electrode gap i ) i , e
Change spark plug after 10 000 kilometers {6 200 mile N P i ]
a.ﬁi:ﬁ point o o T | o
| Drain and clean S:EF:: float chamber B - ! ® o ®
| Adjust a::m o - ) ®
Check breather hoses of ¢ :m:% gase mza fas tank for col position without buckl T o o ® ]
Clean air filter and air filter box ® P e ®
[ Check 8528; Q in E:a? and chain for wear B N o ® ® ®
Mairitain chain tension eccenrics Ecxg o T o P ®
Clean and lube chain o o e o | @
(heck chain lension - o T ® e ®
(heck cooling liquid level o - T . L ] ® ®
Check Qcm:E of antifreezer - ’ .|
Check cooling system for leaks — visual chack - o o ) | . [ ] ® | ) [ J ]
Check exhaust 2&2: for E&S% - - T , . T I ®
Check exhaust brackets ) ) e e |
Disassemble and clean é&w )
(. s?w brake fluid level front and rear - o ® °
‘hange brake fuid ) o ) ®
“Check brake pad thickness S ® [ ]
Check brake Bv? - o T ) o o
Check condition and correct instalment of brake hoses B ’ B ® ® ™Y
Check free E% and easy operation of foot brake mmgu_ R ® o | ® i
Check ma_:mcse: and function of Emmpouﬁ fork ® N |O.
Check telescopic fork for leaks ’ N ’ s o
[ Loosen bleeder screws at fork legs E%%%ﬁ&i B o h , B W|.|
C :&Fm telescopic fork oil ) i ) . . ®
Perform a full maintenance _.cs..aa the 858.? fork T o
Clean dust scrabber of inmn%_ﬂ?% T o [ ] [ ]
Check steering head bearing clearance / S_.mﬁ ’ ) B o o |
Clean and grease mﬁmm:zr head bearings and its seals ’ ’ ; ®
| Check mQEJ::E: and funktion of éc% absorber ) T ) B [ ] ®
Check O- ring of the shock %ENGE for wear (only White Power shi i T ® ®
Service the shock absorber ’ ) ) I o |
Grease nipple of the Pro Lever Eém?_o: system ’ ) ) - ®
|9 _VVC:@F #_aﬁ Suspension fw\.fgn and ?133&:52 job on it [ ]
mmZFc é,::mia pivot o |
Check spoke tension and join . B T ’ ||O o ® ]
Check wheel bearings [or clearance i ) T . ® ) ®
[ Check shock absorber rubbers on :% rear b7 i o |
Check tire condition and Air pressure - T ® e |
Check cables for Q&qu nd easy éoh._w:ﬁ . . ® ®
Lube and adjust cables . ) ) ® @ @ N
| (heck the elecirical éﬁm? o ) o ® ®
[ Check battery soae, U&EQ and 3330255 o ) - [ ®
, Check adjustment. of headlight . o ) j ® N
Spray ignition lock, emergancy off switch, Ea E_E switch with 8:82 spray ) - ® ..|
Check all screws, nuts and hose clamps for proper :rE:mﬁ ) ® [ ] ®
Grease or Jube all pivot 85? and sliding points B ) ® L] ®
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